Memo n° 243/2016-PGL/CMP

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PROCURADORIA GERAL LEGISLATIVA

Parauapebas/PA, 05 de dezembro de 2016.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Secretaria Legislativa
Att.: Sr. Jardison James Gomes da Silva e Silva

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o, de ordem da Presidente da Comissão Permanente de Justiça e

Redação, vereadora Luzinete Rosa Batista, encaminho a V. Sa., para inclusão na pauta da

sessão ordinária de 06 de dezembro, as proposições adiante listadas:

- Projeto de Decreto Legislativo n° 010/2016, de autoria do Vereador Israel Pereira Barros

que "Dispõe sobre a concessão de título de 'Cidadão Honorário' à Sra. Irenilde Soares Barata, E

dá outras providências";

- Projeto de Decreto Legislativo n° 011/2016, de autoria da Vereadora Luzinete Ros

Batista, que "Concede o título de 'Cidadão Honorário' à Sra. Leila Maria Lobato de Araújo, er

reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município de Parauapebas";

- Projeto de Decreto Legislativo n° 012/2016, de autoria da Vereadora Luzinete Ros

Batista, que "Concede o título de 'Cidadão Honorário' à Sra. Maria Lúcia Pereira de Figueired

Dinelli, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município de Parauapebas";

- Projeto de Decreto Legislativo n° 013/2016, de autoria da Vereadora Luzinete Ro:

Batista, que "Concede o título de 'Cidadão Honorário' à Sra. Maria Mendes da Silva, e

reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município de Parauapebas";

- Projeto de Decreto Legislativo n° 014/2016, de autoria do Vereador José Marcelo Alv

Filgueira, que "Concede do título de 'Cidadão Honorário' ao Ilmo. Sr. Raimundo Nonato Cabelu

Vieira, pelos relevantes serviços na área de Comunicação prestados no município

Parauapebas".

Atenciosamente,

AVENIDA F, QUADRA 33, LOT SP CTAL, BAIRRO BE
RIO II- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)

FONES: (94) 3346-3914 - (94) 3346-3913

	Page 1